Gallicae, qui ab hac Sancta Sede rogavit ut in hisce territoriis certa Ec

clesiarum et Episcoporum ordinatio constitueretur. Consilio igitur usi 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium S. Congrega

tioni Fidei Propagandae praepositorum, et consensu praeterea eorum 

suppleto, qui in hac re aliquid iuris vel habeant vel se habere opinentur ; 

8 - ACTA, vol.. XXIII , n. 3. — 24-3-1956. 
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omnibus quo par erat studio consideratis, de summa Nostra potestate 

sequentia statuimus. In regionibus, quas diximus, Africae Gallicae et in 

Insula Madagascaria episcopalem Hierarchiam, quam vocant, constitui

mus ita ut undecim ecclesiasticae Provinciae fiant. Quam ob rem, Apo

stolicos Vicariatus de Dakar, de Bamako, de Ouagadougou, Konakrien-

sem, Abidianensem, Lomensem, Ouidahensem, de Yaounde, de Brazzavil

le, Banguensem ac de Tananarive ad metropolitanae Ecclesiae dignitatem 

perducimus. Vicariatus vero Ziguinchôrensem, de Bobo-Dioulasso, Kudu-

guensem, Nunensem, Sassandrensem, de Katiola, Portus Novi, de Doua-

la, de Foumban, Garuensem, de Doumé, Librevillensem, de Pointe Noire, 

Arcis Bousset, Berberatensem, de Diego-Suarez, de Ambanja, de Majun-

ga, de Antsirabé, de Tamatave, de Miarinarivo, de Fianarantsoa, de 

Fort Dauphin, atque Apostolicas Praefecturas de Bouaké, de Sokodé, 

Arcis Lamy ac de Morondava ad dioecesis gradum evehimus ; quas omnes 

Ecclesias iisdem metropolitanis Sedibus, quarum supra nomen fecimus, 

subicimus. Vicariatum denique de Rabat ad archidioecesis dignitatem, 

Vicariatum vero Ghardaiensem in Sahara ad dioecesis ordinem perdu

cimus, ac Praefecturam denique de Gibuti dioecesim pariter creamus : 

quas tres Ecclesias huic Romanae Sedi directo subiectas volumus. Ex 

iis igitur ita ordinatis Ecclesiis eas, quae sequuntur, Provincias Eccle

siasticas condimus, quarum is erit status, quem descripturi sumus. Pro

vincia ecclesiastica Dakarensis ex metropoli Dakarensi constabit, cuius 

titulus metropolitam templi erit B. Maria Virgo a Vic tor ia ; atque e 

suffraganea dioecesi Ziguinchorensi, cuius cathedrale templum erit 

S. Antonio Patavino sacrum. Provincia ecclesiastica Bamakoënsis com

ponetur eiusdem appellationis metropolitana Ecclesia, quae fuerat ad 

hunc diem Vicariatus de Bamako : cuius aedes cathedralis erit Sacra

tissimo Cordi Iesu dicata. Provincia ecclesiastica Uagaduguensis ex 

eiusdem nominis metropoli constabit, quae fuit usque nunc Vicariatus